کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال دوم، شماره ۷، پاییز ۱۳۹۱ هـ. ش / ۱۴۳۳ هـ. ق / ۲۰۱۲ م، صص ۱۳۱-۱۵۱

بررسی تطبیقی شخصیت اصلی و شخصیت پردازی آن در داستان *حادثه شرف یوسف* ادریس و سنگ‌های شیطان منیرو روانی پور*

رضا ناظمیان

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه علامه طباطبایی

سمیه السادات طباطبایی

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه علامه طباطبایی

چکیده